
UCHWAŁA NR X/148/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust.1 pkt.2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 " Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 19.186.810,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.786.558,20 zł, 

- dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 26.063.812,50zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.818.521,19 zł, 

- wydatki majątkowe 7.245.291,31 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości   
6.877.002,30zł, który zostanie  pokryty przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych i pożyczki. 

4. Łączna kwota planowanych przychodów po zmianach wynosi 6.877.002,30 zł, w tym: 

- przychody z tytułu zaciągniętej pożyczki 3.000.000,00 zł, 

- przychody z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3.877.002,30 zł. 

§ 3. Ustala się limit z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

Id: DCA3AEEE-C354-4407-A11F-95D5430BE509. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2775714,00 2736446,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2675714,00 2636446,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2675714,00 2636446,00

19226078,20 19186810,20

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-39268,00

75801 -39268,00

-39268,00

Razem: -39268,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/148/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: DCA3AEEE-C354-4407-A11F-95D5430BE509. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2927007,00 4038700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2918807,00 4030500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2918307,00 4030000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

578270,00 548270,00

Dostarczanie wody 578270,00 548270,00

4260 Zakup energii 120000,00 90000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 20000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 20000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00 20000,00

801 Oświata i wychowanie 6573720,00 6534452,00

Szkoły podstawowe 4491660,85 4452392,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2714682,00 2675414,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2114775,20 2054775,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572110,00 532110,00

4260 Zakup energii 220000,00 180000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1355000,00 1335000,00

4260 Zakup energii 220000,00 200000,00

25061387,50 26063812,50

40002

75702

80101

90001

90015

Razem:

-39268,00

20000,00

20000,00

-39268,00

-39268,00

-60000,00

-40000,00

-40000,00

-20000,00

-20000,00

1002425,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

1111693,00

01010 1111693,00

1111693,00

-30000,00

-30000,00

-30000,00

20000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/148/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: DCA3AEEE-C354-4407-A11F-95D5430BE509. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 835 309,30 - 1 958 307,00 3 877 002,30

Razem: 5 835 309,30 Razem: 1 041 693,00 Razem: 6 877 002,30

Plan przychodów po zmianach 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/148/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: DCA3AEEE-C354-4407-A11F-95D5430BE509. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 75801 w § 2920 zmniejszono o kwotę 39.268 zł wielkość subwencji oświatowej na
2020 rok – pismo Min. Fin. nr ST3.4750.1.2020.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 01010 w § 6050 zwiększono kwotę wydatków na inwestycję "Przebudowa z rozbudową
oczyszczali ścieków w Dychowie". Zmiana spowodowana jest złożonymi ofertami wykonawców znacznie
przewyższającymi pierwotnie zakładane w budżecie kwoty.

2. W rozdziale 75702 w § 8110 zabezpieczono środki na spłatę odsetek od pożyczki.

3. W rozdziale 80101 w § 4010 zmniejszono plan wydatków o kwotę 39.268 odpowiadającą kwocie
zmniejszenia subwencji oświatowej na 2020 rok.

4. Zmniejszono środki na energię elektryczna w rozdziałach 40002,9001, 90015 § 4260.

Do załącznika nr 2 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku:

1. W § 952 wprowadzono kwotę 3.000.000 zł tytułem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska w Zielonej Górze na sfinansowanie planowanego deficytu z przeznaczeniem na realizację
inwestycji "Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Dychowie".

2. W § 957 zmniejszono kwotę nadwyżki z lat ubiegłych do wysokości 3.877.002,30 zł.

Id: DCA3AEEE-C354-4407-A11F-95D5430BE509. Podpisany Strona 1




